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Legenda das indicações Legenda

CH Chuveiro - 25mm x 1/2"

HIDRÔMETRO Hidrômetros - cavalete 3/4"

LV Lavatôrio com joelho de 90* - 25 mm -1/2"

MLR Máquina de lavar roupa com Te de 90' - 25 mm -1/2"

PIA Pia de cozinha com joelho de 90* - 25 mm -1/2"

RP Registro de Pressão (Latão) c/canopla cromada - 3/4"

RG Registro de Gaveta (Latâo) c/canopla cromada - 3/4"

TLR Tanque de lavar com joelho de 90° - 25 mm -1/2"

VS Vaso sanitário com caixa acoplada -1/2"

: Hidrômetros - HIDRÔMETRO

2£h Registro Esfera VS Compacto Soldável ABNT -PVC
5£t Registro de Pressão (LatSo) c/canoplacromada- RP

Jh Registro de Gaveta (Latâo) c/canopla cromada -RG

NOTAS:

1 - MEDIDAS ESTÃO EM CENTÍMETRO.

2 - AREFERÊNCIA SERÁ 0 PISO ACABADO DO PAVIMENTO =0,00.
3 - PEQUENOS AJUSTES P0DERÀ0 SERFEITOS NAOBRA PELA

CONSTRUTORA, AJUSTES SUBSTANCIAIS DEVERÃO SER SOLU
CIONADOSJUNTO AO PROJETISTA.

4• EM CASO DE CRUZAMENTO DE TUBULAÇÕES NO MESMO NP/EL
UTILIZAR CURVA DE TRANSPOSIÇÃO. NÃO A0UECER OSTUBOS.

5• AS POSIÇÕES DAS PEÇAS EAPARELHOS SANITÁRIOS FORAM
DEFINIDOS PELO PROJETO ARQUITETÔNICO.

6-0PROJETO DE INSTALAÇÕES DE ÁGUA POTÁVEL FOI ELAB0RADO|
DE ACORDOCOM A NBR 5626:1998.

7- 0 PROJETO DE INSTALAÇÕES DE ESGOTO FOI ELABORADO
DE ACORDOCOM A NBR 8160:1999.

8 - CONFERIR MEDIDAS NAOBRA.

9 - CONFERIR TODAS ASQUANTIDADES.

10- EXECUTAR CAIXA DO HIDRÔMETRO CONFORME ORIENTAÇÃO
0ACONCESSIONÁRIA LOCAL.

11 - OSTUBOS DE SAÍDA DE 05OMM DEVERÃO SER ENTREGUES Á
60CM DOPISOACABADO: PIA.TANQUE. MQLAVAR EWC.

12- PARA LOCAÇÃO DA OBRA NO TERRENO CONSULTAR PROJETO
ARQUITETÔNICO (IMPLANTAÇÃO).
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NOTAS:

1 - MEDIDAS ESTÃO EM CENTÍMETRO.

2 - AREFERENCIA SERÁ OPISO ACABADO DO PAVIMENTO =0.00.
3 - PEQUENOS AJUSTES PODERÃO SERFEITOS NAOBRA PELA

CONSTRUTORA, AJUSTES SUBSTANCIAS DEVERÃO SER SOLU
CIONADOSJUNTO AO PROJETISTA.

4 - EM CASO DE CRUZAMENTO DE TUBULAÇÕES NO MESMO NÍVEL
UTILIZAR CURVA DE TRANSPOSIÇÃO. HÃO AQUECER OSTUBOS.

5 -AS POSIÇÕES DAS PEÇAS EAPARELHOS SANITÁRIOS FORAM
OEFINIDOS PELO PROJETO ARQUITETÔNICO.

6-OPROJETO DE INSTALAÇÕES DE ÁGUA POTÁVEL FOI ELABORADO]
OE ACORDOCOM A NBR 5626:1998.

7- OPROJETO DE INSTALAÇÕES DE ESGOTO FOI ELABORADO
DE ACORDOCOM A NBR 8160:1999.

8 - CONFERIRMEDIDASNA OBRA.

9 - CONFERIR TODAS AS QUANTIDADES.

10- EXECUTAR CAIXA DO HIDRÔMETRO CONFORME ORIENTAÇÃO
DACONCESSIONÁRIA LOCAL

11 • OSTUBOS DE SAÍDA DE 05OMM DEVERÃO SER ENTREGUES Á
60CM DOPGO ACABADO: PIA.TANQUE. MQLAVAfl EWC.

12- PARA LOCAÇÃO DA OBRA NO TERRENO CONSULTAR PROJETO
ARQUITETÔNICO (IMPLANTAÇÃO).
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NOTAS:

1 - MEDIDAS ESTÃO EM CENTÍMETRO.

2 - AREFERENCIA SERÁ OPISO ACABADO DO PAVIMENTO =0,00.
3 - PEQUENOS AJUSTES PODERÃO SERFEITOS NAOBRA PELA

CONSTRUTORA. AJUSTES SUBSTANCIAS DEVERÃO SER SOLU
CIONADOSJUNTO AO PROJETISTA

4- EM CASO DE CRUZAMENTO DE TUBULAÇÕES NO MESMO NÍVEL
UTILIZAR CURVA DE TRANSPOSIÇÃO. NÃO AQUECER OS TUBOS.

5- AS POSIÇÕES DAS PEÇAS EAPARELHOS SANITÁRIOS FORAM
DEFINIDOS PELO PROJETO ARQUITETÔNICO.

6-OPROJETO DE INSTALAÇÕES DE ÁGUA POTÁVEL FOI ELABORADCJ
DEACORDOCOM A NBR 5626:1998.

7- OPROJETO DE INSTALAÇÕES DE ESGOTO FOI ELABORADO
DEACORDOCOM A NBR 8160.1999.

8 - CONFERIR MEDIDAS NAOBRA

9 - CONFERIR TODAS ASQUANTIDADES.

10- EXECUTAR CAIXA DO HIDRÔMETRO CONFORME ORIENTAÇÃO
DA CONCESSIONÁRIA LOCAL

11 • OSTUBOS DE SAÍDA DE O50MM DEVERÃO SER ENTREGUES Á
60CM DOPISOACABADO: PIA,TANQUE, MQLAVAR EWC.

12- PARA LOCAÇÃO DA OBRA NO TERRENO CONSULTAR PROJETO
ARQUITETÔNICO (IMPLANTAÇÃO).
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